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 0029

 001

 00076  01  00001  260,000.00 20- FEB- 17

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 260,000.00

 260,000.00

 260,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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 0029

 001

 00075

 00077

 00149

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 119,000.00

 239,200.00

 100,000.00

20- FEB- 17

20- FEB- 17

22- FEB- 17

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 458,200.00

 458,200.00

 458,200.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

0449001

08019006045739

0801- 1970- 05206

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INVERSIONES MERCANTILES, S. DE R.L.

JAVIER LEONARDO CERRATO ALVAREZ
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 0029

 001

 00078  01  00001  4,640.63 20- FEB- 17

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,640.63

 4,640.63

 4,640.63

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

0801- 1992- 13439 GERMAN GABRIEL RODRIGUEZ MANCUSO



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 00024

 00025

 00026

 00027

 00028

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00038

 00039
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 151,360.00

 151,360.00

 151,360.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 19,500.00

 19,500.00

 19,500.00

 19,500.00

 19,500.00

 113,000.00

 48,000.00

 17,500.00

 19,500.00

 29,333.33

 20,833.33

 29,333.33

 50,000.00

 45,000.00

 50,000.00

 29,333.33

 70,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 20,000.00

 24,000.00

 10,266.67

 19,500.00

 18,000.00

 70,000.00

 24,000.00

 60,000.00

 31,666.67

 25,000.00

 70,000.00

 65,000.00

 16,000.00

 33,333.33

 48,000.00

 20,000.00

 33,000.00

 70,000.00

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

13- FEB- 17

09- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

09- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0801- 1972- 03219

0401- 1959- 00564

1007- 1954- 00244

1807- 1964- 01215

0801- 1991- 05510

0605- 1963- 00313

0801- 1988- 16517

0501- 1958- 03294

1007- 1980- 00158

0304- 1980- 00365

0415- 1984- 00083

1401- 1973- 00147

1401- 1973- 00525

0101- 1973- 00654

0615- 1985- 00164

0615- 1986- 00885

0801- 1964- 09766

0801- 1981- 04400

0801- 1989- 03702

0801- 1989- 21893

0319- 1977- 00106

0801- 1965- 03288

0801- 1980- 02300

0801- 1956- 00128

1804- 1954- 00789

0801- 1988- 01406

1626- 1953- 00278

0801- 1970- 05206

0801- 1990- 13325

0512- 1989- 00472

0801- 1978- 15382

0715- 1957- 00344

0801- 1973- 00476

0801- 1993- 11326

0601- 1976- 02676

0801- 1978- 05166

0801- 1990- 23965

0827- 1974- 00085

0801- 1973- 06499

0801- 1981- 04767

1811- 1953- 00105

0801- 1992- 10860

1401- 1985- 00545

0801- 1975- 03568

0801- 1955- 01451

ERASMO VIRGILIO PADILLA CARIAS

ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO

MIGUEL ANGEL GAMEZ

DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ

ELMER ARIEL SIMON GARCIA

ISIS DINEYLA BELLINO AGUILAR

CARLOS ROBERTO MARTINEZ IZAGUIRRE

JESUS LOPEZ BAHR

JOHNNY ROBERTO MANCIA MUÑ OZ

JOSE HERNAN FUNEZ CHACON

MELVIN ESTEBAN PORTILLO MALDONADO

HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS

OSMAN ROBERTO CASTELLANOS FLORES

CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS

MARVIN ALEXIS RODRIGUEZ CARAZO

CYNTHIA MARIELA VALLADARES SANDOVAL

ODALYS YASMIN COELLO LAGOS

LINDA MELISSA MEMBREÑ O CANTARERO

GABRIELA ALEJANDRA ORDOÑ EZ GUERRERO

RAFAEL OMAR ZELAYA NAVARRO

LOURDES GUILLERMINA HERNANDEZ MARTINEZ

JUAN CARLOS DIAZ ORDOÑ EZ

OSCAR ROLANDO MENDOZA CACERES

RODOLFO OMAR SILVA BENITEZ

GUILLERMO GUERRA VASQUEZ

LUIS ALEJANDRO BOURDETH RUIZ

OLGA VICTORIA AGUIRRE BAIDE

JAVIER LEONARDO CERRATO ALVAREZ

MARIA GEORGETH GISSEL GUTIERREZ MONCADA

KARLA MARIA MARTINEZ SANCHEZ

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

JUAN RAFAEL ARGUIJO ARMIJO

CAROLINA DUBON MORALES

BRYAM ALEJANDRO ALMENDAREZ VALLE

JORGE ALBERTO SALINAS AVENDAÑ O

MARCO ANTONIO FLORES ARTICA

CARLOS HUMBERTO MONTOYA HERNANDEZ

TANIA MELISSA MEJIA FORTIN

LIANA MARIA BUESO MAJANO

KARLA XIOMARA SUAZO LEIVA

JOSE CAMILO MEJIA PAGOAGA

ARLENE HADITH CARRANZA CASTAÑ EDA

ALBERTO JOSE PORTILLO PINTO

HECTOR MAURICIO CRUZ HENRIQUEZ

MIGUEL ALFREDO SERVELLON NUÑ EZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 00069
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 00072
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 00080

 00081

 00082

 00083

 00084

 00085

 00086

 00087

 00088

 00089

 00090

 00091

 00092

 00093

 00094

 00095

 00096

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,000.00

 65,000.00

 50,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 20,833.33

 54,000.00

 14,000.00

 10,000.00

 11,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 13,000.00

 19,500.00

 29,333.33

 35,000.00

 33,333.33

 17,500.00

 20,000.00

 28,000.00

 40,000.00

 21,000.00

 151,360.00

 151,360.00

 151,360.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 19,500.00

 19,500.00

 19,500.00

 19,500.00

 19,500.00

 113,000.00

 48,000.00

 25,000.00

 19,500.00

 45,000.00

 70,000.00

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

13- FEB- 17

14- FEB- 17

15- FEB- 17

15- FEB- 17

15- FEB- 17

15- FEB- 17

15- FEB- 17

15- FEB- 17

15- FEB- 17

15- FEB- 17

20- FEB- 17

20- FEB- 17

20- FEB- 17

15- FEB- 17

15- FEB- 17

20- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0318- 1990- 01178

1007- 1985- 00413

1007- 1972- 00153

0801- 1976- 05506

1007- 1980- 00079

0801- 1974- 06475

0801- 1967- 03246

0801- 1976- 08973

1001- 1980- 00130

0615- 1985- 01778

0801- 1976- 11218

1511- 1975- 00166

0804- 1981- 00379

1514- 2001- 00193

0304- 1978- 00250

0611- 1967- 00741

0611- 1986- 00202

0611- 1989- 01065

0801- 1995- 03094

0801- 1985- 06167

1414- 1973- 00091

1310- 1968- 00068

1401- 1977- 00647

0809- 1994- 00254

1001- 1982- 00079

0801- 1985- 13558

0801- 1991- 18673

0801- 1992- 13439

0801- 1972- 03219

0401- 1959- 00564

1007- 1954- 00244

1807- 1964- 01215

0801- 1991- 05510

0605- 1963- 00313

0801- 1988- 16517

0501- 1958- 03294

1007- 1980- 00158

0304- 1980- 00365

0415- 1984- 00083

1401- 1973- 00147

1401- 1973- 00525

0101- 1973- 00654

0615- 1985- 00164

0615- 1986- 00885

0801- 1980- 17530

MARIA TRANCITO INESTROZA RAMIREZ

MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA

RIGOBERTO MEDINA GAMEZ

FANY MARIA FLORES ESPINOZA

MIGUEL IZAGUIRRE DOMINGUEZ

ERLINDA MARIA RODRIGUEZ CANO

MANUEL CASTILLO RODRIGUEZ

GIVANILDO LEONEL SOSA BENAVIDES

RICHARD HUMBERTO DIAZ FIGUEROA

NADINE ESTHER OLIVERA SANCHEZ

WALTER DARIO CASULA ORTIZ

REINA MARGARITA MEJIA PADILLA

IRIS YANETH ALVARADO MUNGUIA

MAYRA ROXANA BUSTILLO HERRERA

ALVA LUZ MELENDEZ VARELA

ONIE OMAR FLORES CARBAJAL

HERMES DAVID FLORES OLIVA

MARVIN LEONEL OLIVA GARCIA

HEYDI ABIGAIL RAMOS GUEVARA

OSCAR DANIEL PAZ MUÑ OZ

JUAN CARLOS CARRANZA POLANCO

SANDRA LETICIA TEJADA PINEDA

NILDA LORENA PINTO ROMERO

STEPHANY FLORICEL MENA AGUILAR

SAUL ARMANDO SANCHEZ MEZA

KARLA MARINA CRUZ CASTAÑ EDA

TANIA MARGOTH VALLADARES VALLADARES

GERMAN GABRIEL RODRIGUEZ MANCUSO

ERASMO VIRGILIO PADILLA CARIAS

ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO

MIGUEL ANGEL GAMEZ

DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ

ELMER ARIEL SIMON GARCIA

ISIS DINEYLA BELLINO AGUILAR

CARLOS ROBERTO MARTINEZ IZAGUIRRE

JESUS LOPEZ BAHR

JOHNNY ROBERTO MANCIA MUÑ OZ

JOSE HERNAN FUNEZ CHACON

MELVIN ESTEBAN PORTILLO MALDONADO

HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS

OSMAN ROBERTO CASTELLANOS FLORES

CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS

MARVIN ALEXIS RODRIGUEZ CARAZO

CYNTHIA MARIELA VALLADARES SANDOVAL

MARJORIE GISELLE COELLO ERAZO
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,000.00

 40,000.00

 50,000.00

 45,000.00

 50,000.00

 25,000.00

 40,000.00

 45,000.00

 70,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 35,000.00

 20,000.00

 24,000.00

 14,000.00

 19,500.00

 18,000.00

 21,000.00

 7,200.00

 25,000.00

 38,000.00

 25,000.00

 70,000.00

 65,000.00

 16,000.00

 40,000.00

 48,000.00

 40,000.00

 45,000.00

 70,000.00

 40,000.00

 65,000.00

 60,000.00

 40,000.00

 50,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 19,500.00

 10,000.00

 11,000.00

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17
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22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17
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22- FEB- 17
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22- FEB- 17
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22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

1414- 1973- 00091

0801- 1981- 04400

0801- 1989- 03702

0801- 1989- 21893

0319- 1977- 00106

0801- 1964- 09766

0801- 1965- 03288

1804- 1954- 00789

0801- 1980- 02300

0801- 1956- 00128

0801- 1988- 01406

1626- 1953- 00278

1310- 1968- 00068

0801- 1970- 05206

0801- 1990- 13325

0512- 1989- 00472

0801- 1978- 15382

0715- 1957- 00344

0801- 1973- 00476

0801- 1993- 11326

1001- 1980- 00130

0801- 1978- 05166

0801- 1990- 23965

0827- 1974- 00085

0801- 1973- 06499

0801- 1981- 04767

1811- 1953- 00105

0801- 1992- 10860

1401- 1985- 00545

0801- 1975- 03568

0801- 1955- 01451

0318- 1990- 01178

1007- 1985- 00413

0615- 1985- 01778

0801- 1976- 08973

1007- 1972- 00153

0801- 1976- 05506

1007- 1980- 00079

0801- 1974- 06475

0801- 1985- 13558

0801- 1991- 18673

0801- 1967- 03246

0801- 1985- 06167

1511- 1975- 00166

0804- 1981- 00379

JUAN CARLOS CARRANZA POLANCO

LINDA MELISSA MEMBREÑ O CANTARERO

GABRIELA ALEJANDRA ORDOÑ EZ GUERRERO

RAFAEL OMAR ZELAYA NAVARRO

LOURDES GUILLERMINA HERNANDEZ MARTINEZ

ODALYS YASMIN COELLO LAGOS

JUAN CARLOS DIAZ ORDOÑ EZ

GUILLERMO GUERRA VASQUEZ

OSCAR ROLANDO MENDOZA CACERES

RODOLFO OMAR SILVA BENITEZ

LUIS ALEJANDRO BOURDETH RUIZ

OLGA VICTORIA AGUIRRE BAIDE

SANDRA LETICIA TEJADA PINEDA

JAVIER LEONARDO CERRATO ALVAREZ

MARIA GEORGETH GISSEL GUTIERREZ MONCADA

KARLA MARIA MARTINEZ SANCHEZ

FRANCISCO JAVIER CALIX ALVAREZ

JUAN RAFAEL ARGUIJO ARMIJO

CAROLINA DUBON MORALES

BRYAM ALEJANDRO ALMENDAREZ VALLE

RICHARD HUMBERTO DIAZ FIGUEROA

MARCO ANTONIO FLORES ARTICA

CARLOS HUMBERTO MONTOYA HERNANDEZ

TANIA MELISSA MEJIA FORTIN

LIANA MARIA BUESO MAJANO

KARLA XIOMARA SUAZO LEIVA

JOSE CAMILO MEJIA PAGOAGA

ARLENE HADITH CARRANZA CASTAÑ EDA

ALBERTO JOSE PORTILLO PINTO

HECTOR MAURICIO CRUZ HENRIQUEZ

MIGUEL ALFREDO SERVELLON NUÑ EZ

MARIA TRANCITO INESTROZA RAMIREZ

MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA

NADINE ESTHER OLIVERA SANCHEZ

GIVANILDO LEONEL SOSA BENAVIDES

RIGOBERTO MEDINA GAMEZ

FANY MARIA FLORES ESPINOZA

MIGUEL IZAGUIRRE DOMINGUEZ

ERLINDA MARIA RODRIGUEZ CANO

KARLA MARINA CRUZ CASTAÑ EDA

TANIA MARGOTH VALLADARES VALLADARES

MANUEL CASTILLO RODRIGUEZ

OSCAR DANIEL PAZ MUÑ OZ

REINA MARGARITA MEJIA PADILLA

IRIS YANETH ALVARADO MUNGUIA
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 01
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 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

22- FEB- 17

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,585,959.98

 5,585,959.98

 5,585,959.98

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

1514- 2001- 00193

0304- 1978- 00250

1808- 1980- 01008

0611- 1967- 00741

0611- 1986- 00202

MAYRA ROXANA BUSTILLO HERRERA

ALVA LUZ MELENDEZ VARELA

MIRIAM DEL SOCORRO MONCADA LARIOS

ONIE OMAR FLORES CARBAJAL

HERMES DAVID FLORES OLIVA
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 0029

 001

 00074  01  00001  70,000.00 15- FEB- 17

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 70,000.00

 70,000.00

 70,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

0801- 1959- 00799 DINO FRANCISCO RIETTI LOPEZ
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